
                                            ZARZĄDZENIE Nr 79 

                                           Burmistrz Miasta i Gminy RYN 

                                            z dnia  23 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie wydzierżawienia  sezonowego działek nr 65, nr 49/3, nr 51, nr 128/23 i nr 123/8 w 

Rynie. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami/ i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2014r., poz. 518 

ze zmianami/ oraz uchwały nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008r.  

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, zarządzam  co następuje: 

                                                       

                                                        §  1 

 

Przeznacza się do sezonowej dzierżawy na okres od 01.07.2015r. do 31.08.2015r. następujące 

działki w Rynie: 

- działka oznaczona nr 65, położoną przy ul. Cichej - przy plaży nad jeziorem Ołów, 

- działka oznaczona nr 49/3, położona przy ul. XX-lecia  – przy deptaku nad jeziorem  

   Ryńskim, 

- działka oznaczona nr 51, położona przy ul. XX-lecia  – przy deptaku na jeziorem  

   Ryńskim, 

 - działka oznaczona nr 128/23, położona przy ul.XX-lecia – przy deptaku nad jeziorem  

   Ryńskim, 

 - działka oznaczona nr 123/8, położona na nabrzeżu jeziora Ryńskiego – za pomostami. 

 

                                                     §  2 

Ustala się czynsz  dzierżawny miesięczny za dzierżawę w/w działek z przeznaczeniem: 

- na działalność gastronomiczną w wysokości 300,-zł + 23% VAT –za teren o pow. do 20m2, 

- na działalność handlową w wysokości 300,-zł +23% VAT – za teren do 30m2, 

- na prowadzenie wypożyczalni sprzętu wodnego nad jeziorem Ryńskim w wysokości 300,-zł  

  +23% - za teren do 150m2, 

- na prowadzenie działalności usługowej /place zabaw, itp./ w wysokości 150,-zł+23%VAT –  

  za teren do 150m2. 

 

                                                     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                             inż. Józef Karpiński 

 

 

 

 

 
 


